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Yarışma Sahası : İzmir Ataturk Stadyumu

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası

Katılan İl Sayısı :

Türkiye U20 Şampiyonası

İzmir

Yarışma Bilgileri

U20 Kadınlar (Heptatlon)

13-14 Temmuz 2024

Hava Sıcaklığı :

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu : Güneşli

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :



: Rekor :

Tarih-Saat : 13.07.2024

1. SERİ Rüzgar: -0.4
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 20 17.07.2006 FATMA ÇİÇEK ANTALYA 15.68 754 1

2 29 14.01.2008 TUANA AKGÜN AYDIN 15.69 753 2

3 125 15.11.2008 ŞEYMA KAMAŞ KAYSERİ 18.24 464 3 136 12.06.2008 ZİLAN BASIN MARDİN DNS -

4 37 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 18.39 449 4 125 15.11.2008 ŞEYMA KAMAŞ KAYSERİ 18.24 1

5 19 28.06.2008 DERYA JOLANTA KONCA ANTALYA 18.40 448 YC 5 19 28.06.2008 DERYA JOLANTA KONCA ANTALYA 18.40 2 YC

6 21 20.05.2008 FATMA DÜRMAZ ANTALYA 19.11 380 6 21 20.05.2008 FATMA DÜRMAZ ANTALYA 19.11 3

7 95 02.06.2006 AYSİMA ALP İZMİR 20.66 250 7 23 20.05.2008 RABİA DÜRMAZ ANTALYA 20.69 4

8 23 20.05.2008 RABİA DÜRMAZ ANTALYA 20.69 248 8

9 96 01.05.2008
BEGÜM BAHAR 
ÜSTÜNDAĞ

İZMİR 22.92 105 2. SERİ Rüzgar: -1.2

- 136 12.06.2008 ZİLAN BASIN MARDİN DNS  
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

    1

    2

    3 37 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 18.39 3

    4 96 01.05.2008
BEGÜM BAHAR 

ÜSTÜNDAĞ
İZMİR 22.92 5

    5 29 14.01.2008 TUANA AKGÜN AYDIN 15.69 2

    6 20 17.07.2006 FATMA ÇİÇEK ANTALYA 15.68 1

    7 95 02.06.2006 AYSİMA ALP İZMİR 20.66 4

    8

Derece

3900 Puan

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

09:05

Puan

Kategori :
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21:55
U20 Kadınlar (Heptatlon)

İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi Pınar ADAY  -  5614  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



1 29 14.01.2008 TUANA AKGÜN AYDIN O O O O X X O X O X O X X X 1.53 655 1

2 37 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA O O O O X O O X X X 1.50 621 2

3 125 15.11.2008 ŞEYMA KAMAŞ KAYSERİ O O X O X X X 1.41 523 3

4 96 01.05.2008
BEGÜM BAHAR 
ÜSTÜNDAĞ

İZMİR X X O X X O X X O X X X 1.41 523 4

5 20 17.07.2006 FATMA ÇİÇEK ANTALYA X O O X X X 1.38 491 5

6 19 28.06.2008
DERYA JOLANTA 
KONCA

ANTALYA X X O X X O X X X 1.38 491 6

- 23 20.05.2008 RABİA DÜRMAZ ANTALYA X X X NM 0 -

- 95 02.06.2006 AYSİMA ALP İZMİR X X X NM 0 -

- 21 20.05.2008 FATMA DÜRMAZ ANTALYA X X X NM 0 -

Kategori : U20 Kadınlar (Heptatlon)
21:55

13.07.2024 10:10Tarih-Saat :

SIRA 
NO 1.35 1.38 1.50 1.531.44

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.56 1.591.471.41
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DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 3900 Puan Rekor : Pınar ADAY  -  5614  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 16:55
21:55

1 2 3

1 29 14.01.2008 TUANA AKGÜN AYDIN 8.28 8.31 8.15 8.31 419

2 20 17.07.2006 FATMA ÇİÇEK ANTALYA 7.87 8.06 7.79 8.06 403

3 37 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA X 7.64 X 7.64 376

4 95 02.06.2006 AYSİMA ALP İZMİR X 6.84 7.36 7.36 358 YC

5 125 15.11.2008 ŞEYMA KAMAŞ KAYSERİ X 6.47 X 6.47 301

6 21 20.05.2008 FATMA DÜRMAZ ANTALYA 4.98 5.25 5.71 5.71 253

7 23 20.05.2008 RABİA DÜRMAZ ANTALYA 5.08 X X 5.08 213

8 96 01.05.2008 BEGÜM BAHAR ÜSTÜNDAĞ İZMİR X X 4.62 4.62 185 YC

- 19 28.06.2008 DERYA JOLANTA KONCA ANTALYA X X X NM 0

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 13.07.2024U20 Kadınlar (Heptatlon)

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma Pınar ADAY  -  5614  Puan3900 Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Tarih-Saat 13.07.2024

1. SERİ Rüzgar: -0.3
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 19 28.06.2008 DERYA JOLANTA KONCA ANTALYA 27.53 668 1

2 29 14.01.2008 TUANA AKGÜN AYDIN 27.58 664 2

3 20 17.07.2006 FATMA ÇİÇEK ANTALYA 27.77 649 3

4 95 02.06.2006 AYSİMA ALP İZMİR 28.57 587 4 23 20.05.2008 RABİA DÜRMAZ ANTALYA 32.31 3

5 125 15.11.2008 ŞEYMA KAMAŞ KAYSERİ 29.70 503 5 95 02.06.2006 AYSİMA ALP İZMİR 28.57 1

6 37 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 30.46 450 6 96 01.05.2008
BEGÜM BAHAR 

ÜSTÜNDAĞ
İZMİR 34.67 4

7 21 20.05.2008 FATMA DÜRMAZ ANTALYA 31.28 396 7 21 20.05.2008 FATMA DÜRMAZ ANTALYA 31.28 2

8 23 20.05.2008 RABİA DÜRMAZ ANTALYA 32.31 333 8

9 96 01.05.2008
BEGÜM BAHAR 

ÜSTÜNDAĞ
İZMİR 34.67 206 2. SERİ Rüzgar: -1.6

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

    1

    2

    3 19 28.06.2008 DERYA JOLANTA KONCA ANTALYA 27.53 1

    4 125 15.11.2008 ŞEYMA KAMAŞ KAYSERİ 29.70 4

    5 37 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 30.46 5

    6 29 14.01.2008 TUANA AKGÜN AYDIN 27.58 2

    7 20 17.07.2006 FATMA ÇİÇEK ANTALYA 27.77 3

    8

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 3900 Puan Pınar ADAY  -  5614  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Puan

Kategori : U20 Kadınlar (Heptatlon) 18:40

21:55
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece



Baraj Derecesi :

09:30

21:55

1 1. Rüzgar 2 2. Rüzgar 3 3. Rüzgar

1 23 20.05.2008 RABİA DÜRMAZ ANTALYA 0.00 #YOK

2 96 01.05.2008 BEGÜM BAHAR ÜSTÜNDAĞ İZMİR 0.00 #YOK

3 21 20.05.2008 FATMA DÜRMAZ ANTALYA 0.00 #YOK

4 95 02.06.2006 AYSİMA ALP İZMİR 0.00 #YOK

5 19 28.06.2008 DERYA JOLANTA KONCA ANTALYA 0.00 #YOK

6 125 15.11.2008 ŞEYMA KAMAŞ KAYSERİ 0.00 #YOK

7 37 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 0.00 #YOK

8 20 17.07.2006 FATMA ÇİÇEK ANTALYA 0.00 #YOK

9 29 14.01.2008 TUANA AKGÜN AYDIN 0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

RüzgarPUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : Uzun Atlama 3900 Puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası

Pınar ADAY  -  5614  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

14.07.2024Kategori :      U20 Kadınlar (Heptatlon)

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 29 14.01.2008 TUANA AKGÜN AYDIN 15.69 753 1.53 655 8.31 419 27.58 664 2491

2 20 17.07.2006 FATMA ÇİÇEK ANTALYA 15.68 754 1.38 491 8.06 403 27.77 649 2297

3 37 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 18.39 449 1.50 621 7.64 376 30.46 450 1896

4 125 15.11.2008 ŞEYMA KAMAŞ KAYSERİ 18.24 464 1.41 523 6.47 301 29.70 503 1791

5 19 28.06.2008 DERYA JOLANTA KONCA ANTALYA 18.40 448 1.38 491 NM 0 27.53 668 1607

6 95 02.06.2006 AYSİMA ALP İZMİR 20.66 250 NM 0 7.36 358 28.57 587 1195

7 21 20.05.2008 FATMA DÜRMAZ ANTALYA 19.11 380 NM 0 5.71 253 31.28 396 1029

8 96 01.05.2008 BEGÜM BAHAR ÜSTÜNDAĞ İZMİR 22.92 105 1.41 523 4.62 185 34.67 206 1019

9 23 20.05.2008 RABİA DÜRMAZ ANTALYA 20.69 248 NM 0 5.08 213 32.31 333 794

- 136 12.06.2008 ZİLAN BASIN MARDİN DNS  DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye U20 Şampiyonası

GENEL PUAN TABLOSU
U20 Kadınlar (Heptatlon)

SIRA Adı Soyadı İLİ
100M ENGELLİ

13.07.2024 21:55

GENEL TOPLAMD.TARİHİ
800 METREUZUN ATLAMA

13-14 Temmuz 2024
200 METREYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA CİRİT ATMAGÖĞÜS 

NO

Güncelleme :


